
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.01.2024  № Ш29-13-47/4 
г. Сургут 

 

Об утверждении  стандарта антикоррупционного 

поведения работников (далее – Стандарт) 

МБОУ СОШ № 29 

 

     В соответствии с подпунктом 7.5 пункта 7 плана мероприятий по противодействию 

коррупции на территории города Сургуту на 2021-2024 годы, утвержденного распоряжением 

Главы города от 30.07.2021 № 24 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию 

коррупции на территории города Сургуту на 2021-2024 годы» (с изменениями), письма 

департамента образования Администрации города от 24.01.2024 № 12-02-378/4  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить стандарт антикоррупционного поведения работников (далее – Стандарт) МБОУ 

СОШ №29 (приложение к приказу). 

2. Сайфудиновой Е.В. разместить данный приказ и Стандарт на сайте образовательного 

учреждения в разделе «Антикоррупционная политика».  

3. Специалистам отдела кадров Никифорой Д.А., Минникаевой О.В. внести в трудовые договора 

сотрудников - пункт 4. Обязанности работников учреждения, связанные с противодействием 

коррупции,  стандарта антикоррупционного поведения работников (далее – Стандарт). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024 

М.Б. Светлова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Швец Н.В.  


